Index.

patroni iurisdictionem habent in libertos. in c. dilecti. de arbit. nu. 7 204
patroni in presentatione si non conueniant, an possunt pacifici vt alterius vicibus representent. in c. i. de iur. pat. nu. 3 141
patroni ecclesiam defendere debent, & clericorum excessus episcopo denuntiare, si delinquant. in c. querimoniam. de iur. pat. nu. 7 143
patroni possunt præfentare clericos cuiuscunque diocesis. in c. significati. de iure patro. nu. 1 144
patroni clerici pinguius ius habent, quam laici. in c. cum autem. de iure patro. numero 2 146
patroni dati ecclesiis ad defendendum, non debent eas impugnare. in c. in quibusdam. de poenis. nu. 3 98
patronus ecclesiasticus suam voluntatem mutare non potest. in c. dilectus. de offic. leg. nu. 3 156
patronus laicus non habet se intromittere de bonis ecclesie. in c. cum vos. de offic. ord. nu. 1 160
patronus ecclesiasticus ecclesie patronatus vacantis habet custodiam. ibidem. numero 4
patronus ecclesiasticus an potest variare in presentatione. in capit. 1. de pactis. numero 2 177
patronus præfentare non debet mota controuersia. in c. cum venissent. de integ. rest. nu. 17 156
patronus potest retinere operas spirituales clerico manumisso. in c. sancto. de succ. ab inte. nu. 3 87
patronus efficitur quis ex refectione ecclesie. in c. j. de iure patro. nu. 6 141
patronus laicus potest variare, clericus non potest. in cap. quod autem. eod. titu. numero 1 142
patronus laicus, & ecclesiasticus differunt. in c. ex literis. eo. ti. nu. 11 142
patronus laicus an potest donare ius patronatus sine licentia episcopi. in c. illud. eo. ti. num. 2 143
patronus clericus, & patronus laicus in quibus differunt. in c. cum propter. eod. tit. numero 1 147
patronus potest representare ad perpetuum titulum. in cap. postulat. eod. titu. numero 1 149
patronus non potest extraneum præfentare, nisi sit episcopus. ibi. nu. 2
patronus ecclesiasticus non potest variare. in c. transmissi. eo. ti. nu. 1
patronus turpitudinis est qui celat crimen vxoris. in capitulo. inter opera. de spon. numero 9 6
patronus est turpitudinis, qui celat crimen vxoris. in capitulo. si vir. de adulter. numero 2 52
patronus laicus potest variare, ecclesiasticus vero non. in c. cum in multis. de referi. in vj. nu. 5 168
paulus coctus venit ad fidem. in c. maiores. de bapt. nu. 33
pauis inter flagella fuit mutatus, & de nolente factus est volens. ibidem, numero 34
pauper non potest commode addiscere. in c. extirpandæ. de præb. nu. 7 25
pauper quantum ad simplicia beneficia rogare potest etiam pro se ipso. in c. ex parte. de conce. præb. nu. 5 40
pauper magis punitur quam diues. in c. ea quæ. de sta. mona. nu. 1 135
pauperes & debiles potentioribus nequeunt esse pares. in c. licet ex successorio. de sol. comp. nu. 10 12
pauperes non compelluntur, nec diuites grauantur. in c. vt præteritæ. de electio. numero 3 70
pauperes si incident in canonem adire sedem apostolicam non coguntur. in c. si qui testium. de test. nu. 3 86
pauperes sportulas non dabant. in capitulo cum ab omni. de vita & honest. cleri. numero 4 3
pauperes tantum sunt pascendi de bonis ecclesiasticis. in c. non licet. de præbendis. numero 4 14
pauperes in certis rechte instituuntur hæredes. in capitulo cum sibi. de testamen. numero 4 162
pauperes facilius soluuntur, quàm diuites. in capitulo. ad liberandam. de iudicis. numero 25 34
pauperes & parsonæ miserabiles possunt recursum habere ad sedem apostolicam contra laicos. in c. per vestras. de con. int. vir. & vx. nu. 2 47
pauperibus, & oppressis parcere debemus. in cap. conuenerunt. de offic. ordina. numero 19 167
pauperibus, & bene meritis tenemur in necessitatibus subuenire. in ca. relatum. de testa. nu. 1 76
paupertas seu potentia nec inferiorem, nec subliorem facit episcopum. in c. j. de maio. & obe. nu. 4 170
paupertas reddit actionem inanem. in capitulo Adardus. de solutionibus. numero quarto. 67
paupertas voluntaria foelix est. in c. violentis. de sta. mo. nu. 13 131
paupertati parces sum est. in capitulo si qui testium. de testibus, & attestatio. numero 4 86
paupertati magis condescendum est, quàm dignitati. in cap. cum olim. de præben. nu. 6 29
paupertatis non prodest allegatio. in capitulo significatum. de præbendis, numero quarto. 16
paupertatis latus damnandus non est. in capitulo nimis. ij. de excess. prælat. numero 3 76
pax quid sit. in c. j. de treg. & pa. nu. 2 176
pax inter regem, & regina hodie plenius est reformata. in capitulo dilecti filij. numero tertio. 16
pax vt seruetur ad ecclesiam spectat. in c. nouit. de iud. nu. 28 6
pax si fuit ab aliquo violata, ille excommunicando est, & secundum leges decapitandus. in ca. ad liberandam. de iudicis. nu. 18 34
peccans contra proximum oportet, quod ei satisfaciatur. in c. sicur. de cohabit. cler. numero 2 6
peccans iuris auctoritate non peccat. in capitulo literas. de concess. præbendis. numero 10 39
peccans in Deum, peccat in eius ecclesiam. in c. statimus. de maled. nu. 7 65
peccans verecundari debet. in c. cum non ab homine. de sentent. excommuni. numero 5 108
peccandum non est mortaliter obtentu elemosine. in c. de his quæ fia maior. numero 17 49
peccare per alium nunquam non debeo, sicut nec per me ipsum. in c. clericos. de cohab. cle. nu. 3 5
peccare debet nemo sub spe veniæ. in c. immunitatem. de immunit. eccles. numero primo. 178
Et in cap. si verò. de sentent. excommunicat. nu. 8 116
peccare an quis videatur si non defendit alium cum possit. in c. quantæ. eod. titu. numero 1 119
peccata latentia an irregularitatem inducant. in c. nisi cum pridem. de renuntia. numero 70 92
peccata mortalia sunt medio crâ. in c. quæsitum. de temp. ord. nu. 3 103
peccata venialia sunt minuta. ibi. nu. 4
peccata occulta per poenitentiam abolentur. ibi. nu. 5
peccata occulta non habent vindictam. in c. queris. de ætate & qualitate. numero quarto. 106
peccata quæ sint seruanda & quæ non. in c. j. de pac. nu. 6 177
peccata nocentia expedit nota esse. in cap. constitutis. j. de testibus & attestatio. numero 1 102
peccata nocentium nota esse debent. in c. præterea. de test. cogen. nu. 1 109
peccata suos debent tenere auctores. in c. ex literis. de pig. nu. 1 64
peccata qui abscondit, non dirigitur, nec videbit lumen in æternum. in c. i. qui cle. vel vou. nu. 4 171
peccata a committendo quilibet tenetur auertere, & peccantem impedire. in c. qui alios. de hæret. nu. 2 34
peccata tantum per baptismum dimituntur. in capitulo gaudemus. de diuor. numero 17 46
peccata quando potest quis confiteri laico. in c. aures. de furtis. nu. 4 55
peccata occulta vindictam non habent. in c. statimus. de maled. nu. 2 65
peccata occulta occultè expiantur, publica vero publicè. in c. quæsitum. de poenit. numero 4 100
peccata venialia an sint de necessitate confitenda. in c. omnis. de poenitentis. numero 4 101
peccata venialia multis modis delentur. ibi. nu. 5
peccata confiteri nemo potest per procuratorem. in c. cum desideres. de sent. exc. numero 19 109
peccata omnia sunt confitenda. in c. cum pro causa. eo. ti. nu. 6 111
peccata mortalia quam poenitentiam requirant. in c. ex parte. de verborum significat. nu. 16 128
peccati originalis effectus suspenditur, licet originale manet. in c. dilectis. de appei. numero 16 193
peccati ratione quælibet causa agi potest coram iudice ecclesiastico. in c. i. de cen. sib. in vj. nu. 33 26
peccatori consulitur in dubio, quando quæritur de salute animæ. in c. i. de scrut. in ord. fac. nu. 14 104
peccato sine hominem viuere contra naturam est. in c. quæsitum. de tempo. ordin. numero 6 103
peccato homo infirmatur, & citius mori præsumitur. in c. qua fronte. de appell. numero 6 177
peccato de originali multa notanda. in c. maiores. de bap. nu. 13 169
peccato qui in vno perseverat omnia bona perdit. in c. defleat. de regul. iuris. numero 3 134
peccator debet erubescere de peccato. in c. cum olim. de offi. & potest. iud. dele. numero 3 149
peccator peccatorem accusare non potest. in c. a nobis. de except. nu. 7 139
peccator famosus, manifestus, rumore prædicatus poenæ occultus ab ecclesia toleratur, non vitatur. in c. vestra. de coh. cle. & mul. nu. 16 6
peccator notorius vitandus est semper nisi poeniterit. ibi. nu. 17
peccator de peccato suo debet erubescere. in capitulo ex parte. de regularibus. numero 1 115
peccator occultus a sacramento Eucharistię abstineat. in c. veniens. de presbit. non bapt. nu. 4 171
peccator non debet de iuris apicibus litigare, alias non auditur. in c. tua nos. de cogna. spir. nu. 4 24
peccator solus solus presbitero debet peccata sua confiteri. in c. omnis. de poenitent. numero 7 101
peccator occultus non debet prodere se. ibi. nu. 9
peccator verecundari debet. in c. cum non ab homine. de sentent. excommuni. numero 5 108
peccatorem corrigere de quolibet peccato mortali ad ecclesiam spectat. in c. j. de of. or. nu. 3 158
peccatores puniri publicè interest. in capitulo. quoties. de testibus & attestatio. numero 2 84
peccatum est omne, quod non est ex fide. in rub. de sum. Trinit. & fide cathol. numero 1 4
peccatum originale post baptismum non nocet. in c. i. de sum. Trin. & fide cathol. numero 23 5
peccatum non dimittitur, nisi restituatur ablatum. in c. post translationem. de renun. nu. 14 94
Et in c. dudum. de elect. nu. 18 74
peccatum mortale repellit omnes a legitimis actibus temporalibus. in c. illa. de ele. numero 1 63
peccatum præcedens an impediatur electionem. in capitulo. dudum. de electio. numero 34 76
peccatum enorme, quamuis occultum, post poenitentiam impedit executionem. in c. ex tenore. de temp. or. nu. 1 98
peccatum mortale an impediatur ordines suscipere, & an susceptorum executione. ibi. num. 2
peccatum per poenitentiam soluitur, sed in familia non aboletur. in c. nimis. de fil. presb. nu. 5 118
Index F 3 Pecca-

Index.

Peccatum non omne commissum depositionem inducit. in capitu. j. de offic. custo. numero 4 131
Peccatum non dimititur, nisi restituatur ablatum. in capitulo veniens. de transf. numero 12 181
Peccatum a maleis commissum solet quandoque inultum transire in c. ex parte. de transf. nu. 3 181
Peccatum saepe nascitur ex frequenti, & incauta curatione. in c. literas. de iura. calu. numero 2 29
Peccatum nemo committere debet sub spe veniz. in capitulo olim. de restit. spol. numero 20 53
Peccatum mortale est occultare veritatem in iudicio. in capitulo. j. de test. cogen. nu. 2. & 6 108
Peccatum est sustinere infamem in dignitate. ibi. nu. 7
Peccatum est Christiano per alienos Deos iurare. in ca. & si Christus. de iureiuran. numero 12 134
Peccatum vbi maius imminet, ibi citius per iudices debet subueniri. in c. cum inter. de excep. nu. 6 141
Peccatum per poenitentiam aboletur. in capitulo relatum. de clerico. non residen. numero 3 11
Peccatum non remittitur nisi restituatur ablatum. in capitulo dilecto. de prebend. numero 16 21
Et in cap. ius dictum est. de verbo. significatio nu. 3 125
Peccatum qui irerat consuetudini deputat. in c. graue. de preb. nu. 15 25
Peccatum in multiloquio non deest. in capitulo cum venissent. de institutio. numero 7 32
Peccatum homicidij in baptismo delatur. in c. j. de conue. inf. nu. 2 123
Peccatum mortale nulli Christiano licet committere. in capitulo magna. de voto. numero 4 126
Peccatum vnius alios ad peccandum prouocat. in capitulo ea que. de statu mona. numero 18 135
Peccatum occultum quandoque grauius est, quam manifestum. in c. de homine. de celeb. missa. nume. 3 164
Peccatum nullum occultum puniendum est. in capitulo qualiter. de accusatio. numero 5 11
Peccatum alterius quilibet tenetur ad poenitentiam indicare. in c. nemo. de simo. numero 3 17
Peccatum occultum non potest judicialiter prohiberi. in capitulo Mattheus. numero 2 19
Peccatum quis non debet committere, vt maius malum cesset. in c. ad aures. de simo. nu. 2 19
Peccatum vnius, alterum a poena non releuat. in c. tua. de adul. nu. 9 53
Peccatum quod in se est, nullam compensationem admittit. in cap. super. de vlur. numero 3 55
Peccatum minus est ad sortes recurrere, quam ad demones. in capi. j. de fortilegijs. numero 3 62
Peccatum quodlibet mortale semel commissum, sufficit ad damnationem. in c. j. de cle. venato. nu. 3 65
Peccatum euidentius probatur, cuius proles testis est. in cap. cum haberet. de eo qui dux. in matr. nu. 7 20
Peccatum veus, adducit nouum dedecus. in capitulo significantibus. de pur. vulg. numero 3 95
Peccatum nullum est celandum de suis peccatis, alias non esset poenitentia fructuosa. in c. omnis. de poeni. nu. 6 101
Peccatum nisi sit voluntarium peccatum non est. in capitu. quod quidam. de poeni. numero 1 100
Et in c. quod non est. de reg. iur. nu. 7 134
Peccatum quando remittitur per solam contritionem. in c. sicut. de senten. excom. numero 3 117
Peccatum est morbus animz. in c. j. de excep. in vj. nu. 17 16
Pecudum in fructu lac, lana, & fetus habetur. in capitulo peruenit. de deci. numero 5 97
Peculium facilius reuocatur, quam constituatur. in capitulo inter. de transf. episco. numero 7 82
Peculium proprie seruatorum est. in c. sancto. de succe. ab inte. nu. 1 87
Pecunia refundi potest ratione maioris valoris. in capitulo super eo. de transf. numero 4 180
Pecunia reproba non liberat debitorem. in c. quanto. de iureiu. nu. 11 130
Pecunia redimitur peccatum. ibi. nu. 12 100
Pecunia a vere philoiphantibus contemnenda est. in capitulo. j. de censibus. in vj. numero 39 27
Pecunia non debet interuenire in matrimonio spirituali. in capitulo tua. de spon. numero 7 7
Pecunia traicitia, quz dicitur, & quz quasi. in capitulo nauiganti. de vsuris. numero 1 59
Pecunia simoniace data est danda illi ecclesiz, cui iniuria facta est. in c. de hoc autem. de simo. nu. 3 16
Pecunia in sepulchris ponenda non est in c. sicut. de iudic. nu. 6 37
Pecuniam qui pro spirituali adipiscendo dat, dupliciter peccat. in c. qui alium. de simo. nu. 1 14
Pecunia recipere pro defensione alicuius an licitum est. in c. quantz. de sen. excom. numero 2 119
Pecuniz omnia obediunt. in c. significantib. de offi. & pot. iu. dele. nu. 3 152
Et in c. cum dilecti. de do. & contu. nu. 10 62
Et in c. sicut. de simo. nu. 4 23
Pecuniarijs in causis sufficit procuratorem mittere. in capitu. querelam. de purga. numero 7 183
Pedagia noua quz dicantur. in c. innouamus. de censib. nu. 2 151
Pedagium quid sit. in c. innouamus. de censib. nu. 1 151
Pedagium quid sit, & guidagium, & quid sit salinaria. in c. super. de verb. sig. nu. 1 130
Pelagia non facit qui percutit, sed qui repercutit. in c. dilecto. de sent. excom. in vj. numero 3 36
Poena non credentium, quz sit in rubrica de summa Trinita. & fide catholica. nu. 23 5

Poena criminis purgatur, per restitutionem. in capitulo quod sicut. de election. numero 22 55
Poena vitatur, si ante accusationem quis ab incestuosa coniunctione recedat. ibid. numero 24 64
Poena suos debet tenere authores. in c. ne pro defectu. de elec. nu. 5 118
Poena iuris debemus esse contenti. in c. nimir. de fil. presb. nu. 4 178
Poena a visis ecclesiasticis non recipienda sed interesse. in capitu. plerique. de pac. numero 9 200
Poena si est incerta in compromisso agitur ad interesse. in ca. cum a nobis. de arbit. numero 2 30
Poena nolentis iurare quz sit. in c. Imperatorum. de iura. cal. nu. 2 64
Poena crescentis contumacia augumentari debet. in cap. ventatis. de dolo & contu. numero 3 103
Poena incipit a contumacia. in c. cum super. de test. cogen. nu. 4 128
Poena pecuniaria maior est imponenda diuibus, quam pauperibus: poena vero corporalis, maior minoribus quam maioribus. in cap. cum quidam. de iurcuran. numero 4 128
Poena vnius metus multorum. in c. sicut. de iureiu. nu. 6 3
Poena crescit crescente contumacia. in c. si clerici. de iud. nu. 17 3
Poena maior excommunicatione non est in ecclesia. in c. quoniam. de vita, & honestate. cle. nu. 6 3
Poena que magis timetur, infligenda est. in cap. vt clericorum. de vita & honestate. cle. nu. 8 4
Poena non est perpetua, sed ad tempus si se corrigunt. in c. ex literis. de vita & honestate. cle. nu. 11 5
Poena vnius debet esse metus alterius. in capitulo clericos. de cohab. cler. & mul. nu. 5 5
Poena non debet verti in culpam. in capitulo ad audientiam. de cler. non residen. numero 2 13
Poena conuenientior non est, vt quis puniatur, in quo deliquit. in c. dilectus. de prebend. nu. 2 22
Poena alicui affirmatiue adiecta, contrariens statim sine vlla monitione incurrit penam. in c. extirpandz. de preb. nu. 17 26
Poena sequitur criminolum, non dignitas. in capitulo ex transmissa. de decimis. numero 9 109
Poena digna delicti locum habet, cum delictum ex corde procedit. in c. j. de conue. inf. nu. 2 123
Poena vnius terendo alios reuocat a peccando. in capitulo ea que. de statu mona. numero 19 131
Poena non debet amplius extendi, quam reperitur delictum. in c. ea que. de statu mona. nu. 8 135
Poena non est conuertenda in culpam. in c. j. de purifi. post par. nu. 2 174
Poena in sponsalijs apposta poa non potest, quia matrimonia debent esse libera. in c. Gemina. de spon. nu. 1 9
Poena per confessionem mitigatur. in c. qualiter. de accu. nu. 2 97
Poena non est detentio, sed custodia. in c. super his. de penis. nu. 2 14
Poena vnius, metus est multorum. in c. cum dilectus. de calum. nu. 5 18
Poena regularum, qui per simoniam recipiuntur, & recipiunt. in c. veniens. de simo. numero 2 31
Poena non inferitur, nisi per iudicem. in c. sicut. de iudeis. nu. 3 33
Poena eterna remittitur per contritionem, sed agnata est poenitentia temporalis. in c. ad liberandam. de iudic. nu. 21 32
Poena iuris ordinaria si non potest cadere in personam delinquentis, commutatur in aliam. in c. postulasti. de iudic. nu. 1 42
Poena mitigatur propter pietatem filiorum, & necessitatem nutrimentis. in c. intelleximus. de his qui fil. occide. nu. 3 48
Poena canonica consistit in quatuor. in capitulo significasti. de homicidio. numero 20 48
Poena alia est canonica, & alia ciuili pro defloratoribus. in c. peruenit. de adulte. numero 4 57
Poena non est differenda quando constat de crimine. in c. crimina. de collu. detege. numero 2 63
Poena mitigatur propter gratiam teneram. in capitulo primo. de delic. puer. numero 6 64
Poena duplex debetur pro quolibet peccato. in capitulo statuimus. de maledi. numero 12 66
Poenam inuenire, nostrum non est. in capitulo si quis. de cleric. excom. mini. numero 2 66
Poena vni infligitur vt ceteri tercantur. in capitulo primo. de excessio. prelati. numero 9 71
Poena abusus priuilegij est reuocatio ipsius. in capitulo vt priuilegia. de priuileg. numero 2 87
Poena soluta arbitrio stare quis non cogit. in c. j. de poenis. nu. 2 96
Poena in successores ampliat. in c. ad aures. de penis. nu. 2 98
Poena est duplex temporalis, & eterna. in capitulo in quibusdam. de poenis. numero 15 98
poena corporali non punitur vnus pro alio. ibi. nu. 16
poena compenatur, sicut delictum cum delicto. in capitulo constitutus. de poenis. numero 3 97
poena quando committitur si promissum fuit factum cum poena. in c. suam. eo. tit. numero 5 116
poena grauior est fustium percussio qualibet pecuniaria condemnatione. in c. contingit. de sen. exc. nu. 1 100
poena eterna per contritionem dimittitur. in capitulo quod autem. de poeniten. numero 2 100
poena grauis est, inter homines esse, & eorum carere suffragio. in c. si aliquando. de sen. exc. nu. 2 118
poena non debet egredi amplius, quam delictum reperitur. in c. quantz. de sen. exc. numero 4 119
poena triplex excommunicantis iniust. in capitulo sacro. de senten. excommu. numero 1 120
poena nulla maior excommunicatione in ecclesia Dei. ibid. nu. 9 121

Poenz

Index.

Poenapotentius molienda sunt, quam exasperanda. in capitulo si quem. de sen. excom. numero 4 123
Poena illa est infligenda, quz magis timetur. in capitulo. j. de homicid. in vj. numero 13 28
Poena temporalis cohibeat a malo peccatores, quos non potuit amor, nec timor. ibid. nume. 18
Poenas ob maleficia solui, ratio magna suadet. in capitulo dilecta. de maio. & obed. numero 3 173
Poenam non debet quis ex suo capite inuenire. in capitulo transmissam. de iure patro. nu. 4 149
Poenas oportet solui ob maleficia. in capitulo cum clamor. de testibus & attestat. numero 5 105
Poenas plures debet pati, qui in diuersos deliquit. in capitulo graue. de preben. numero 16 25
Poenam licet qui non obediit digno. in capitulo ad aures. de tempo. ordina. numero 5 99
Poenam non meretur, quod legitime factum est. in capitulo audita. de restit. spol. numero 6 46
Poenam ad quod prouisum est, non debet trahi ad gratiam. in c. nuper. de sen. exc. numero 9 112
Poenarum species, quot sint in quibus, & quando sint poenaz inferenda. in c. qualiter. de accu. nu. 23 12
Poenarum ecclesiasticarum varia nomina. in capitulo in quibusdam. de poenis. numero 5 98
Poena promouentis indignz, quz sunt. in c. nihil est. de elec. nu. 3 69
Poenaz diuersz sunt iniustz excommunicationis. in c. cum contingat. de offi. & pote. iud. deleg. nu. 7 151
Poenaz duz contra contumaces prodite sunt. in capitulo pastoralis. de offi. ordi. numero 11 163
Poenaz molienda sunt semper ex causa. in c. dilectus. de offi. ord. nu. 4 163
Poenaz canonice, quz sint. in c. ad reprimendam. de offi. ord. nu. 2 161
Poenaz duz non sunt infligendz. in capitulo quoniam frequenter. vt lite non conte. numero 5 28
Poenaz que possunt infligi a iudice ex culpa coram eo commissa. in c. apostolicz sedis. de excep. nu. 1 144
Poenaz commissio est remedium contra non parentem. in c. ex ratione. de appella. numero 4 173
Poenaz non sunt repetendz. in c. pastoralis. de app. nu. 20 190
Poenaz duz an possunt infligi. in c. si clerici. de iudicis. nu. 16 3
Poenaz imminutum nihil est bonum. in capitulo cleric. de vita & honestate. cleric. numero 12 4
Poenaz ad electio valet in contractu rationabili. in capitulo de precaris. de precar. numero 5 55
Poenaz commutatio regulariter admittitur. in c. j. de voto. nu. 9 124
Poenaz que sunt, quibus receptatores, defensores, & fautores hereticorum puniuntur. in c. excommunicamus. de here. nu. 19 39
Poenaz genus per se non infamat, nisi sententia precedat. in c. super his. de poenis. numero 1 97
Poenis pluribus affici debet, qui in plures delinquit. in cap. j. de matr. contracto. con. inter. eccle. nu. 4 34
Poenis in inferendis quatuor principaliter consideranda. in c. ex parte. de transf. numero 1 131
Poenitentis vere tria facere debet. in c. ad liberandam. de iudic. nu. 23 34
Poenitens vere, nihil sibi reuocat, sed cor suum totum dat sacerdoti. in c. quod quidam. de poeni. nu. 2 10
Poenitens ad contritionem inducitur ex verbis confessum. ibi. nu. 6
Poenitentes, & soluentes, magis eis credendum est. in capitulo ex parte. de censibus. numero 1 154
Poenitere quandoque licitum est, & contra factum suum venire. in c. cum laici. de iure patro. nu. 1 143
Poenitentia ecclesiaz est vilis, & nemini captiosa. in cap. nisi cum pridem. de renun. numero 50 92
Poenitentia in delictis non prodest in forensi iudicio. in cap. quia propter. de electi. numero 55 67
Poenitentia sola dimissionis, innocens esse non definit. in c. dudum. de electio. numero 17 74
Poenitentia ei non prodest, qui redit ad vomitum, tanquam canis. in c. testimonium. de test. nu. 2 105
Poenitentia sufficit, si crimen est occultum. ibi. nu. 4
Poenitentia vera agi non potest quousque deseruetat luxuria. in c. cum in iuuentute. de pream. nu. 8 124
Poenitentia maior imponitur transgressori voti solennis, quam simplicis. in c. debitorum. de iureiu. nu. 11 127
Poenitentia grauis iuuenibus non imponitur. in ca. clericos. de cohabi. cleri. & mur. numero 2 5
Poenitentia datur tantum pro mortali. ibi. nu. 4
Poenitentia fera non est multum laudanda. in capitulo ex presentium. de pigno. numero 2 63
Poenitentia in poenam corporalem poterit commutari. in cap. A. iardus. de solutio. numero 6 67
Poenitentia non prodest in donationibus perfectis. in capitulo propter. de donatio. numero 4 72
Poenitentia nulli est deneganda in c. nor. est. de spon. nu. 5 4
Poenitentia agi non potest de publico excessu. in capitu. ex literarum. de apostatis. numero 7 42
Poenitentia sine humilitate agi non potest. in c. interfecisti. de homi. nu. 5 43
Poenitentiam agere bonum est. in c. interfecisti. de homi. nu. 11 43
Poenitentia an est imponenda pro delictis quando iumus in dubio delinquentis. in c. ad audientiam. de homi. nu. 4 46
Poenitentia datur de peccatis de quibus peccatorem poenitentia. in c. super. de raptor. numero 1 53
Poenitentia plerumque imponitur vbi, nullum est peccatum. in capi. si quis. de furtis. numero 10 55

Poenitentia septennis ordinarie pro mortali peccato est imponenda. in c. qui presbiterum. de poeni. nu. 1 99
Poenitentia xii. annorum imponitur sacerdoti qui cognouit eam, quam baptizauit. ibid. nu. 2 100
Poenitentia arbitraria sunt. in c. significauit. de poe. nu. 11 99
Poenitentia extra statum grauz ad quid prodest. in c. quod quidam. de poeniten. numero 3 100
Poenitentia grauis non est imponenda per quam quis ca. dat in desperationem. in ca. Deus. de poeni. nu. 3 100
Poenitentia publica est agenda de peccatis publicis. in capitulo omnis. de poeniten. numero 8 161
Poenitentia morientium tempore interdicti non est prohibita. in c. quod. in te. de poeniten. nu. 1 101
Poenitentia nemini deneganda est. ibid. nu. 9
Poenitentia neminem decipit. in c. cum illorum. de sen. exc. nu. 20 115
Poenitentia delicti quando prodest, ita quod non puniatur temporaliter. in c. j. de ho. m. in vj. nu. 24 29
Et quid spiritualiter. ibi. nu. 25
Poenitentiam agant omnes & peccata corrigantur. in capitulo non sine. de arbit. numero 20 204
Poenitentiam fructuosam non agit, qui non restituit alienum. in c. ad nostram. de iur. reur. nu. 3 131
Poenitentiam nemo bene agit, nisi speret indulgentiam. in c. si clerici. de iud. nu. 15 3
Poenitentiale poena ordinaria non punitur. in capitulo quz. de cate & quali. numero 3 106
Poenitentia quando locus fit. in c. lecte. de renun. nu. 7 96
Et in c. cu. laici. de iu. patro. nu. 2 143
Poenitentia locus est quandoque in delictis. in capitulo quia propter. de election. numero 5 67
Poenitentia arbitraria sunt. in c. vt mensura. de emp. & reb. nu. 1 57
Poenitentia orationes, & elemosine abundare debent poenaz, quam desinere. in c. consilium. de ober. ieu. nu. 5 174
Pensio augmentatur fructibus excrementibus. in capitulo quoniam. de vita & honestate. cleri. nu. 2 3
Pensio siue census multa significata habet. in capitulo cum venisset. de restit. spol. numero 1 49
Pensio an sit augmentanda si facultates sunt augmentati. in cap. cum clerici. de pac. numero 3 177
Pensio an debeat propter vbertatem augmentari. in capitulo propter. de loc. & con. di. nume. 6 60
Pensio ex causa autoritate episcopi in ecclesia poni potest. in c. preterea. de censu. numero 3 151
Pensio perpetua prestanda est. in c. cum clerici. de censib. nu. 3 152
Pensiones imponendz non tolerantur, nec nouum sigillum. in capitulo scientes. de censu. nu. 1 150
Pensionis solutio, nec dominium, nec possessionem probat, nec alium priuz sua possessione. in c. bono memo. de app. nu. 6 187
Pensionum impositio prohibita est. in c. ad audientiam. de reser. nu. 2 24
Pentatheucum quid sit, & vnde dicatur. in c. j. de deci. nu. 15 96
Peregrinatio episcopi non potest expedire sine consensu capituli vel consilio. in c. magna. de voto. nu. 16 127
Peregrini omnes sunt de foro ecclesiaz. in c. significantib. de offi. & pote. iud. deleg. numero 6 152
Peregrini habent ius reuocandi domum. in c. licet. de foro comp. nu. 11 17
Peregrini apostolorum limina visitantes sunt in protectione Papaz. in c. j. de cleri. peregr. nu. 1 206
Peregrinorum defensio pertinet ad ecclesiam. in capitu. de contrahen. emp. nu. 6 57
Peregrinus clericus non debet ad sacramenta ecclesiastica recipi, sine literis proprijs episcopi. in c. significauit. de parochia. nu. 4 95
Peremptorij sola assignatio prima vice facta non sufficit ad appellandum. in c. 1. de dilat. nu. 1 31
Peremptorium ad absentis notitiam peruenire non potest. in c. quoniam frequenter. vt lite non contest. nu. 23 26
Peremptorium circumducitur, si fuit vno impedimento detentus. in c. cum dilecti. de do. & contu. nu. 14 62
Periculum nihil est in humanis rebus. in c. damnamus. de sum. Trin. & fid. catho. nu. 2 6
Perfidia & dolus veniunt in actione depositi. in c. super eo. de his que vi met. numero 1 193
Periculis viarum, & expensarum oneribus occurrendum est. in c. ne pro dilatione. de poeni. nu. 8 105
Periculum est in sententia exprimere causam motus sui. in c. tum. de in integ. restit. nu. 14 40
Et in c. ex parte. de concess. preb. nu. 6 81
Periculum vertitur circa maiora. in c. si alicuius. de elec. nu. 9 81
Periculum in quo maius imminet, magis est uidendum. in c. exposuit. de dilatio. numero 7 33
Periculum vertitur circa maiora. in c. cum causam. de test. & attest. nu. 12 97
Periculum vbi maius est, ibi succurrendum est. in c. cum dilecta. de confir. vil. vel inuti. nu. 10 208
Periculum vbi vertitur auditur quis allegans turpitudinem suam. in c. preterea. de spon. nu. 1 4
Periculum est in dilatione propter carnis fragilitatem. in c. sicut. de spon. nu. 1 9
Periculum vbi maius imminet, fortius & cautius est agendum. in c. cum infirmus. de poeni. nu. 7 103
Periti non semper concordant. in c. pastoralis. de reser. nu. 1 15
Periurij crimine u. re. u. regnare non merentur. in c. venerabilem. de election. nu. 61 61
Periurij auctores non debemus esse. in c. cum contingat. de iureiu. nu. 1 135
Periuri non prohibentur matrimoniu contrahere. in c. mulieri. de iureiu. nu. 3. 138
Periuri ecclesias regere non merentur. in c. illud. de exce. prelu. 7 72

Index.

F 4

Periuri

Index.

Peritium subire anceps nemo cogitur. in cap. dilectus. de procuratoribus. numero 188
Peritius in continens, & inobediens eligi prohibetur. in c. efi. de postul. prael. numero 37
Peritius quantum conque peniteat semper infamis remanet. in c. ad audientiam. de his que vi met. nu. 3
Peritius qua poenitentia est puniendus. in capitu. sicut nobis. de testamen. numero secundo. 86
Peritius non est admittendus in testam. ibi. nu. 4
Peritius quilibet admittitur ad defensionem ecclesie. in cap. dilecti. de excep. numero 5
Peritius non est de cetero ad testimonium admittendus. in c. testimonium. de test. numero 11
Peritius semel perpeum praeiudicium generatur. ibi. nu. 2
Peritius non est iterum admittendus ad curandum. in cap. lites. de presump. numero 9
Peritius in quibus excusatur. in c. breui. de iurei. nu. 2
Peritius quare non excusatur appellacione. ibi. nu. 2
Peritius, nunquam est admittendus in testem. in capitu. per tuas. de simon. numero 7
Peritius ad iudicandum non admittitur. in c. j. de purg. can. nu. 4
Permissio non est preceptio. in c. oblatz. de app. nu. 7
Permissiones rituum reprobandur. in c. quod translatio. em. de tempo. ordin. numero 4
Permutatio fit de spirituale, ad spirituale. in cap. ad audientiam. de rescriptis. numero 4
Permutatio non contrahitur dando rem alienam. in c. cum venerabilis. de excep. numero 4
Permutatio rei ecclesiasticę potest fieri quando expedit ecclesie. in c. 1. de rer. perm. nu. 3
Permutatio prebende quando est licita. in capitu. questum. de rerum perm. numero 1
Permutatio vicina est emptioni. in capitu. cum olim. de rerum permutan. numero tertio.
Permutatio non potest fieri de temporalibus ad spiritualibus. in c. ad questum. de rer. perm. numero 2
Permutationes rerum ecclesiasticarum prohibite sunt. in c. querimoniam. de iur. pat. nu. 6
Permutatio an emptio dicitur cum pro re datur pretium & res. ibidem, numero 4
Per noctem totam noctem significat. in c. veniens de spon. nu. 1
Perplexitas vitanda est. in c. lites. de rest. ipo. nu. 7
Persecutio duplex intrinseca & extrinseca. in capitu. nisi cum pridem. de renun. numero 23
Persona loquentis excipitur in generali sermone. in c. cum in iure. de election. numero 1
Persona in dignitate constituta, quando per nomen dignitatis vocatur. in c. quonia. de of. & po. iud. de le. nu. 4
Persona loquens est notanda ad intelligendam mentem loquentis. in cap. foliz. de ma. & obe. nu. 4
Persona actoris debet esse certa sicut & rei. in c. cum dilectus. de gradi. cogni. numero 1
Persona querenda est antea, quam ratio. in capitu. contracto. de cogn. spir. numero quinto.
Persona preciosa est, quam locus. in c. tanta. de excess. prael. nu. 8
Persona exempta, potest esse subiecta ratione rei quam possidet, vel ratione loci in quo delinquit. in c. quoniam. de priu. nu. 2
Personalia pereunt cum persona, sed realia non expirant. in c. quoniam. de of. & po. iud. de le. nu. 3
Personalia vitia non comitantur specialem successorem. in c. licet ex quadam. de test. nu. 8
Personalia cum persona extinguuntur. in c. 1. ne fede vac. nu. 1
Personalia transferri non possunt. in c. cum laicis. de reb. ecclie. non alienan. numero 8
Personalia localia, ad alia corpora & loca non extenduntur. in c. 1. de loc. & cond. numero 4
Personaliter commissio negotio, an possit alij committi. in c. cum dilecta. de refer. numero 4
Personarum communitate vsque ad quoniam gradum admittuntur ad impetrandum sine mandato. in c. nonnulli. de refer. nu. 24
Personarum que possunt pro aliis respondere. in capitu. pastoralis. de iud. numero sexto.
Personarum que non possunt per se postulare. ibi. nu. 7
Personarum vni tantum vnicuius ius conferendum est. in capitu. vacante. de prebend. numero 4
Personarum miserabiles sunt per ecclesiam defendende. in capitu. licet. de censibus. numero 4
Personarum dominari non possunt a iudeis. in capitu. multorum. de iudeis. numero tertio.
Personarum quando ecclesiasticę censentur. in capitu. v. privilegia. de privilegiis. numero 6
Personarum egregie non coguntur venire ad prestandum iuramentum veritatis. in c. j. de iud. in vj. nu. 12
Persona certa ante est querenda, quam ratio. in c. ex publico. de conu. coniuga. numero 9
Persona primo querenda est, quam ratio. in c. veniens. de presbiter. non bapti. numero 1
Per rasionem quandoque quis tenetur. in c. sicut. de homic. nu. 4
Per ratiocinationem nomine, que intelligantur. in c. cum ad sedem. de restit. spoliat. numero 3
Per ratiocinationem proprie dicitur id quod mansurum est. in c. ex parte. de cler. non ref. nu. 1
Per ratiocinationem necesse habet docere de iure suo. in c. bonę memorię. de postulatio. pre-

lator. nu. 1
Petitorius ad possessorium redire quando quis possit, & contra. in c. pastoralis. de cau. poss. & prop. nu. 3
Petitorium, & possessorium potest ab utraque parte simul in iudicium, deduci. in c. cum dilectus. ibi. nu. 2
Petitorius debet esse certa. in c. sicut. de refer. nu. 1
Petitorius sepe per sententiam suppletur, & contra. in c. querelam. de electionib. numero 27
Petitorius multa tantum est admittenda. in c. cum venissent. de integ. restitutio. numero 13
Petitorius cessat negotio finito. in c. dilecti filii. de fo. comp. nu. 10
Petitorius confirmationis officio iudicis imploratur. in c. cum ecclesia. de cau. poss. & prop. nu. 7
Petitionem inceptam proponens si succumbit quandoque potest proponere apud. in c. in causa. co. tu. nu. 6
Petitorius modis omnibus. est in scriptis porrigenda. in c. quoniam contra. de probat. numero 11
Petitorius inobediens non est per sedem apostolicam admittenda. in c. cum parati. de app. nu. 1
Petitorius cum disunctione est admittenda. in capitu. ex literis. de pignor. numero quarto.
Petitorius quandoque porrigitur in futurum. in capitu. Rainaldus. de testamen. numero 29
Petitorius incertę partis ratione dubij admittitur. in capitu. sacris. de sepulta. numero 8
Petitorius improvida repellitur. in c. ex diligenti. de spon. nu. 8
Petitorius, ubi nulla, nulla mora. in c. tua. de adul. nu. 4
Petitorius iusta admittenda est. in capitu. prolat. de cler. excommunic. mini. numero 1
Petitorius rationalis admittenda, & iniusta repellenda. in cap. cum in de pur. cano. numero 13
Petitione inepta causa amittitur. in capitu. cum super. de conceil. prebend. numero tertio.
Philosophorum dicta non sunt attendenda circa materiam sacramentorum. in c. cum Marthe. de cel. miss. nu. 19
Pia sunt obsequanda. in c. inter alia. de immu. eccl. nu. 5
Piacula sacerdotum per episcopum puniuntur. in c. in Lateranensi. de prebend. numero 11
Pietas ad iram utilis est. in c. nimis. de excess. prael. nu. 2
Pignora ante dicuntur. in c. Gemina. de spon. & nat. nu. 2
Pignora sunt remissa restituito instrumento pignoris. in c. sane. de renuntiatio. numero 2
Pignoratitia antequam nascatur requiritur quod pecunia sit soluta. in c. ad nostram. de iurei. nu. 1
Pignoratitia competit contra illum, cui res obligata fuit. in c. cum contra. de pign. numero 1
Pignoratius quando possunt bona ecclesie. in c. 1. de pig. nu. 2
Pignore soluto omnia iura tolluntur. in c. cum Bertholdus. de sent. & re iudic. numero 25
Pignori incumbere tutius est, quam in personam agere. in c. gratum. de of. & pot. nu. del. nu. 5
Pignori expedit cuiuslibet potius incumbere, quam agere in personam. in c. cum in de deci. nu. 6
Pignus vilis est, quod in hospicio habetur. in capitu. finem. de dolo & contuma. numero 23
Pignus iudicialis sine possessore constituitur. in c. cum aliquibus. de sent. & re iudic. numero 1
Pignus non consistit in homine libero fallit in casibus hic expressis. in c. lator. de pigno. nu. 1
Pignus non consistit, nisi in his que quis de bonis suis facit obnoxia. in c. ex literis. de iur. patr. nu. 2
Pignus ipso iure liberatur per fructus perceptos. in c. 1. de vsuris. nu. 8
Pignitia examinationis testium reprobanda ab Urbano PP. in canonizatione b. Vlueridis. in c. nihil. de ver. sig. nu. 4
Pigrum huiusmodi in curia hodie reprobandum est. ibi. nu. 5
Pirate generaliter excommunicati sunt. in c. ad liberandam. de iur. ius. nu. 12
Pirate ab ore summi Pontificis solemniter excommunicantur ter in anno. in c. excommunicationem. de raptor. nu. 2
Piscatio monacho est concessa. in c. 1. de cler. ven. nu. 3
Piscis sicut sine aqua non vivunt, sic monachos sine claustris. in c. quanto. de offi. ordi. numero 1
Pium censetur quicquid definiunt testatores. in c. tua nos. de testa. nu. 7
Plagij crimen quomodo committatur. in c. in ultum. de rer. perm. nu. 2
Planetę sunt septem a quibus septem dies in hebdomada denominantur. in c. quoniam. de fer. nu. 5
Planus, & simplicius proceditur in minimis, quam in maioribus. in c. de appellacionib. de appel. nu. 5
Plebanus excommunicare potest suos parochianos. in c. cum ab. de offic. ordi. numero 11
Pluralitas quandoque resoluitur in singularitatem. in c. v. privilegia. de priu. nu. 11
Pluralitati prima facie standum est. in c. 1. de his que fi. a ma. par. nu. 1
Pluralis locutio duorum numero est contenta. in c. ad nostram. de reb. ecclie. alie. nu. 3
Pluris dictio adiecta ad modicam summam refertur. in c. tua. de despon. impube. numero 3
Pluralis quandoque in singularem resoluitur. in c. si vero. de sen. exc. nu. 5
Plus petens si perieuerat vsque ad litem contestatam amittit. in c. vnico. de plus peti. nu. 1
Plus petitur quatuor modis. ibi. nu. fi.
Plus valet quod agitur, quam quod simulate concipiuntur. in c. ex parte. de of. ordin. numero 3
Plus in c. 1. de his qui met. nu. 6
Plus